

פניני באר בשדה

מי הבאר

מתוך התבוננות בפסוקי

פרשת תרומה

על פי הכללים והתכנים של 'הסוד הגלוי'

בניית המשכן, הארון, המנורה, השולחן, המזבח, ושאר כל כלי המשכן והמקדש, כל אלו מפורטים בפרטי פרטיות בפסוקי פרשת השבוע - פרשת תרומה.

בוודאי שכולנו ממתינים, מייחלים ומקווים ומתפללים ליום בוא יבוא הגאולה השלמה, ונזכה שוב לחזות בנועם הוי"ה ולבקר בהיכלו, להתענג בתענוגים בקרבת אלוקים שנזכה כאשר כבר ירד המקדש בנוי ומשוכלל באש מן השמים, בגאולה השלמה והקרובה!

אבל, גם עכשיו, גם כעת, גם בזמני גלות וגולה, גם בימינו אלו יש לכל אחד ואחד מאתנו את היכולת להתחבר ל'בית המקדש' הפרטי שלו, ל'משכן' הפרטי שלו, 'ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם' - 'בתוכו' לא נאמר אלא 'בתוכם' - 'בתוך כל אחד ואחד'!

כל אחד מאתנו יכול, וצריך, לשאוף להשתוקק ולהתגעגע להגיע ליכולת של המשכת השכינה על ה'קודש קדשים' הפרטי שלו - שב'מוח'!

כמו גם על המשכת השכינה על 'שבעת קני המנורה' הפרטית שלו - המסמלים את 2 ה'עיניים' ואת 2 נקבי ה'אוזניים' ואת 2 נקבי ה'חוטם' ונקב ה'פה' האמצעי! להיטיב אותם, ולדשן אותם, להדליק אותם, וגם להעלות את אור נרותיה עד גבהי מרומים!

כמו גם על המשכת השכינה על ה'שולחן' הפרטי שלו - כאשר 'שולחנו של אדם מכפר לו!' ועל המשכת השכינה על ה'מזבח' הפרטית שלו כאשר יקיים 'בלבבי משכן אבנה להדר כבודו'!

בספרי קבלה וחסידות מתבאר ומתגלה שכל עיקר סוד ה'קודש קדשים' ה'אולם' וה'היכל' ה'עזרות' וה'חצרות', יחד עם כל הכלים הנפלאים שבתוכם, ה'ארון' ה'מנורה' וה'שולחן' ה'מזבח' וה'כיוור' - כל אלו הם כולם בסוד כוח החכמה והבינה והדעת, שהם בעצם האורות הרוחניים הטמונים גם בתוך כל אחד ואחד מאתנו ב'מוח' וב'לב', 'כוח המחשבה' ו'כוח ההרגשה', ואת זה אנחנו צריכים לשמר כבבת עין, כי זה בסוד בניין ה'בית המקדש' הפרטי, וזה גם כל סוד חורבן ה'בית המקדש' הפרטי, שבספרי קבלה וחסידות מוגדר כ'חורבן הדעת'! ו'כל מי שיש בו דעה כאילו נבנה בית המקדש בימיו'.

כאשר סיימתי לכתוב את ספרי 'הסוד הגלוי' ביקשתי רבות ושפכתי שיח לפני אדון כל – ליד ציון קברו של רבנו הקדוש קודש הקדשים מוהר"ן מברסלב בעיר אומן - שיאיר עיני למצוא דרך איך לתמצת את עיקרי הדברים הכללים והתכנים של 'הסוד הגלוי' בכמה שורות בודדות, בכדי ללמד את עיקרי הדברים בדרך קצרה, והאיר שם ד' עיני ברחמי העצומים לתמצת את רוב עיקרי ה'תכנים' וה'כללים' של 'הסוד הגלוי' על פי תמונת תואר ה'מנורה' העומדת לה ב'היכל' שלפני 'קודש הקדשים', ליד ה'שולחן' ו'מזבח הזהב הפנימי' וצופה על ה'פרכת' המבדילה בין ה'קודש' ובין 'קודש הקדשים'! ומה נאה ומה יפה לפרשת שבוע זה - פרשת תרומה - פרשת המשכן וכל כליו, להעתיק לפניך את הדברים הללו מתוך 'הסוד הגלוי' - הפוך בה והפוך דכולא בה!!

המנורה ושבעת נרותיה

כעת, אחרי שנתתי לך לקרא, ללמד ולהתבונן בכל אותם פרקי התכונ הארכים של 'הסוד הגלוי' - אני מנסה לחזר ולתמצת לך את התכונ העשיר הזה, בשורות ספורות.

בעודי מתבונן ושואל את עצמי: איך אני מצליח לתמצת את כל הידע המקיף הזה במשפטים ספורים ברורים? עולה ברעיוני לכתב את תמצית המידע הזה:

באחד-עשר שלבים.

אחד-עשר כלים בני בצוע.

ולמסגר אותם בציר שול:

שבעת הקנים של מנורת הזהב

עם גרם המדרגות בן שלשת השלבים המוליכים אליה.

כאשר כל אלו עומדים בתוך ההיכל הפנימי, סמוך וקרוב לקדש הקדשים.

וכל זאת על פי הפסוק שנאמר בענין הדלקת מנורת הזהב על ידי הכהן בכל יום בהיכל הפנימי של בית המקדש.

הפסוק אומר על כך (במדבר ח ב):

"בהעלתך את הנרות, אל מול פני המנורה, יאירו שבעת הנרות"

תכמינו (מסכת תמיד ג יא; ספרי במדבר ח; נמב"ם פ"ק ג בית הבחירה הלכה יא) לומדים מהמלה 'בהעלתך' - שלפני המנורה היתה מנחת אבן ובה גרם מדרגות בן שלשה שלבים, ועליה עלה הכהן המדליק, כדי שיוכל להדליק בקלות את שבעת הנרות.

גם התכנים של 'הסוד הגלוי' יכולים להכנס להגדרה של:

'שבעת קני המנוחה'

שלידם מצב:

**גַּם הַמְדַּרְגּוֹת בּוֹן שְׁלֹשֶׁת הַשְּׁלֵבִים הַמֵּאֲפָשֵׁר לַהֲגִיעַ בְּקִלּוֹת לְשִׁבְעַת קִנֵּי
הַמְנוּחָה!**

וכל כלה של המנוחה עומדת:

בְּהִיכַל הַפְּנִימִי, סְמוּךְ וְנֹרְאָה לְקֹדֶשׁ הַקְּדוּשִׁים!

הכנס אפוא גם אתה, ידידי, לתוף:

הַהִיכַל הַפְּנִימִי שְׁמוֹל קֹדֶשׁ הַקְּדוּשִׁים!

עלה גם אתה, ידידי, על:

אוֹתָם שְׁלֹשֶׁת הַשְּׁלֵבִים וְהַמְדַּרְגּוֹת!

כדי שתוכל גם אתה להאיר את:

**שִׁבְעַת הַנְּרוֹת שֶׁל הַמְנוּחָה הַפְּרָטִית שְׁלֶךְ וְלֹהֲאִיר אֶת חַיֵּיךְ בְּכָל הַמּוֹבְנִים -
חַיֵּיךְ הַרוּחָנִיִּים וְחַיֵּיךְ הַחֲמַרְיִים וְהַגְּשָׁמִיִּים.**

הַקְּנָה הַרֵאשׁוֹן - בָּרַר לְעֲצֻמָּךְ בְּבִרְוֵי גְמוּרָה: מַה הֵם 'בְּאֵמֶת' רְצוֹנוֹתֶיךָ? מַה
אַתָּה 'בְּאֵמֶת' צְרִיף? וּמַה אַתָּה 'בְּאֵמֶת' רוֹצֵה?

הַקְּנָה הַשְּׁנִי - כַּעֲתָ, אַחֲרֵי שֶׁמִּחְשְׁבוֹתֶיךָ בְּרִירוֹת לֶךְ וְרְצוֹנוֹתֶיךָ בְּרִירוֹת לֶךְ,
עֲמַד בְּתַפְלָה לִפְנֵי הַבּוֹרָא וּמִנְהִיג הַיְקוּם. שִׁפְךָ לְבָבְךָ לִפְנֵיו בְּשִׂיחָה אִישִׁית,
גְּלוּיָהּ, בְּרוּחָהּ, כְּדַבֵּר אִישׁ אֶל רֵעֵהוּ. בְּשִׂיחָה זוֹ סֵפֶר לוֹ בְּפְרוֹטְרוּט אֶת מַאֲוִיֶיךָ
וְאֶת רְצוֹנוֹתֶיךָ.

הַקְּנָה הַשְּׁלִישִׁי - מִתּוֹךְ רִגְשׁ שֶׁל אֲשֶׁר, שְׁלוֹנָה וּמְנוּחַת הַנֶּפֶשׁ, הָאֵמֶן בְּאֵמוּנָה
זָכָה וּבְרוּחָה שֶׁהַבּוֹרָא וּמִנְהִיג הַיְקוּם אָכֵן הַקְּשִׁיב לְקוֹל תַּפְלִיתְךָ.

הַקְּנָה הַרְּבִיעִי - מִתּוֹךְ תְּחוּשַׁת שְׁלוֹנָה פְּנִימִית, בְּטַח בְּבִטְחוֹן גְּמוּרָה בְּבוֹרָא
וּמִנְהִיג הַיְקוּם וּתְלָה עֲצֻמָּךְ בְּתִלּוֹת מַחְלָטָת עַל רַחֲמֵי הַמְרַבִּים וְעַל חֲסֵדִיו
הַגְּדוֹלִים שֶׁל הַבּוֹרָא וּמִנְהִיג הַיְקוּם, שֶׁהוּא אָכֵן יִמְלֵא אֶת כָּל מִשְׁאָלוֹת לְבָבְךָ
לְטוֹבָה.

הַקְּנָה הַחֲמִישִׁי - צִיֵּר לֶךְ אֶת הַתּוֹצְאָה הַסּוֹפִית שֶׁל רְצוֹנוֹתֶיךָ. דַּמִּיֵן לֶךְ אֶת מַלְוֵי
מִשְׁאָלוֹתֶיךָ. חוּשׁ בְּמַעֲמָקֶי לְבָבְךָ אֶת הַהֲנָאָה שֶׁל קִבְּלַת תַּפְלוּתֶיךָ. תַּחֲוִיָּה
וְתִרְגִּישׁ אֶת הַהֲנָאָה מִמַּלְוֵי יְשׁוּעַתְךָ בְּמִישׁוֹר הַמַּחְשְׁבֵתִי, הַרְגִּשׁי וְהַסְמִי.

הקנה הששי - תן תודה, הודאה והפרכת הטוב לבורא ומנהיג היקום על כל מה שפבר קים אצלך. תן תודה והפרכת הטוב גם על כך שאתה פבר מרגיש את מלוי משאלות לבך בתחום הסמוי. הפרכת הטוב תהיה בצורה מוחשית כל כך, פאלו שמרב הנאתך מהישועה במישור הסמוי, פבר אינך צריך את ישועתך במישור הגלוי.

הקנה השביעי - מתוך תחושת רגע ושלנה התחל גם לפעל. כל השראה העולה בדעתך ויכולה לקדם את מחשבותיך ואת מאניך - עשה מיד! אבל מתוך תחושה של זרימה עם הזרם. לא מתוך פפיתיות, חסר אונים, אין בררה או עבודה, אלא מתוך קלילות, הרגשת אשר וזרימה עם הפח העצום שמפעיל בשבילך הבורא ומנהיג היקום.

תפקידך לעלות תמיד על אותם שלשת השלבים שלפני המנוחה, כדי שתוכל בקלות להכין את שבעת הנרות, להיטיב אותם כראוי, לשים פתילות, לצק שמן ולהדליק את ניצוץ האור!

כי את כל אותן ההכנות וההטבות של שבעת הקנים הללו תצליח לעשות טוב יותר, פאשר תעמד איתן על אותן שלש מדרגות האבן שלפני המנוחה הטוהרה:

המדרגה הראשונה: כל עוד ישועתך הרוחנית והחמרית לא באה לידי בטוי במובן החיצוני והגלוי בחיי היום-יום שלך, עליך לעשות בינך ובין עצמך חשבון נפש נוקב, בשלוב שיחה משתפכת בדברי חן, רצוי ופיוס לפני מי שאמר והיה העולם - בורא ומנהיג היקום: על מה ולמה עדיון לא התממשה ישועתך?! בשעת חשבון נפש נוקב זה עליך להרפין ראש ולקבל בהכנעה גמורה את הקשי שיש במציאות חיה. עליך להשתדל להפנים שבנדאי פונת הבורא ומנהיג היקום לטובתך, ומתוך כך לקבל באהבה את המציאות הקשה הזאת, שבינתים עוברת עליך. מתוך עריכת חשבון נפש זה, עליך להגיע לשנוי של אי אלו הפרטים בחיך שאתה מרגיש שאתה אכן נכשל בהם וצריך בהם שנוי. מן המדרגה הזאת - עלה מיד למדרגה השנייה:

המדרגה השנייה: פעת, אחרי חשבון הנפש הנוקב שלך ואחרי עמידתך בהכנעה גמורה מול הנהגת האמת של הבורא ומנהיג היקום כלפיה, הפעל מיד, בכל העצמה, את כח 'השכחה' שהעניק לך הבורא ומנהיג היקום! וזאת כדי 'להשפית' ממך, מרגע זה ואילך, כל מחשבה והרגשה הגורמת לך להמשיך להרגיש צער, עצב ויגון מכל סוג שהוא! זהו! את הצער ואת היגון פבר עשית פשהיית על המדרגה הראשונה! פעת, הגיע הזמן להמשיך הלאה! להתקדם!

המדרגה השלישית: כדי להיות חזק ואיתן לערף תמיד בתוך עצמך את השנויים הדרכסטיים הללו - מצד אחד: קבלת הנהגתו של הבורא ומנהיג היקום מתוך הכנעה, ואפלו מתוך רגש של אהבה. ומצד שני: להביא את עצמך מיד להרגשת שכחת כל צער - תצטרך, בין היתר, להתחבר עם אנשי אמונה המאמינים בכל נפשם בבורא ומנהיג היקום, שהוא האציל וברא ויצר ועשה את כלל כל היקום כלו, והוא גם ממשיך בכל עת להשגיח בהשגחה פרטית מדקדקת על כלל כל פרטי הבריאה כלה, והוא הא-ל, האחד, היחיד והמיוחד שהתגלה לפני בני ישראל במעמד הר סיני, ושם גלה את רצונו באשר נתן את תרני"ג המצוות כדי שבאמצעות קיומן נוכל תמיד לדבק את עצמנו אליו באמונה זכה וברורה. כמו כן, עליך להיות מחבר תמיד עם חכמי אמת ואנשי סגלה המאמינים בכל לבם ובטוחים ותולים עצמם תמיד בתלות מחלטת ברחמי הבורא ומנהיג היקום, וכן לרפוש לעצמך פלים ומימניות שיביאוך ליכלת רסון עצמי בכל הנוגע לענייני תאוות היצר האפל שבקרבו.

אבל תמיד זכר ואל תשכח:

בכל עשרת הפלים הנפלאים והעצומים הללו אתה צריך להשתמש באשר בלא אפוף בהרגשת הקדשה העלאית שאתה:

עומד בהיכל הפנימי, הסמוך ונראה לקדש הקדשים!

כי בכל עת עליך להביא את עצמך, שוב ושוב, למחשבה ולהשקפה שכל כחן הגדול והעצום של מחשבותיך החיוביות קים אף ורק מפני שכך גזר הבורא ומנהיג היקום יתברך, ולכן עליך להזהר מאד שלא להיות 'נצלן', חלילה, שלא לנצל את כחן העצום של מחשבותיך ורגשותיך רק כדי למלא באמצעותם את צרכיך החמריים והגשמיים ובלי ליצר זיקה ישירה בכל עת לבורא ומנהיג היקום. עליך להיות פקח ולהבין שבנדאי יש לך תפקידים גדולים ורבים בעצם מציאותך כאן, עלי אדמות, באותן עשרות השנים שאתה לבוש נפש בגוף, וכי עליך מטל בכל עת תפקיד רם ונשא למלא בשלמות את השליחות שלמענה נשלחת לכאן. מתוך מחשבה נעלית זו עליך לשאב תמיד כחות בעננים של סמיכה והשענות מחלטת על רחמיו ורב נחסדיו של הבורא ומנהיג היקום, להיות חזק ואיתן לעלות בכל עת על שלש מדרגות האבן שמול שבעת קני המנורה - להצית את האש ולהדליק את האור!!!

בעשותך את כל אלו, תראה ששלהבות הנרות יעלו מאליהן!

מכאן והלאה זהו התפקיד של הבורא ומנהיג היקום!

הוא יודע איה, הוא יודע מתי!

אתה תראה ותנכח שהוא יפעיל בעצמה אדירה את כל גלגלי השגחה
הפרטית כדי להביא לך את מחשבותיך ואת מאונייך גם ברבד הגלוי! וכל
משאלותיך יתממשו ויתמלאו גם בחיי היום-יום שלך!

כאן אני מסיים את המסע שלי לגלוי 'הסוד הגלוי'. לבי מלא תקוה שגם
אתה נהנית במסע.

לבי מלא תקוה שגם אתה הצלחת לאמץ לעצמך את התכנים של המסע.

עכשו הגיע גם הזמן שלך לישם אותם בחיי היום-יום שלך.

זהו גם הזמן להעביר את 'הסוד הגלוי' לכל הסובבים אותך - זכה וזכה גם
את חבריך!

דע והאמן: 'חזון אחרית הימים' יפרץ במלא העצמה מתוך הממוש המלא
של תהליכי 'הסוד הגלוי'.